" 9 " г.

ПРОТОКОЛ №57

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Лямов Валерий Александрович

Кончев Владимир Александрович

Ермаков Алексей Сергеевич

                    г.о.  Самара

Присутствовали:

Советник некомерческого партнерства Самарского регионального объединения перевозчиков

"ВолгаАвтотранс"

Старший инспектор по особым поручениям отдела дорожной инспекции ГИБДД  ГУ МВД

России по Самарской области

Консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта Департамента

развития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных дорог

Самарской области

И.о секретаря Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор

отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области)

Косянец Юрий Анатольевич Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Самарской

области)

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной  экзаменационной

комиссии  в Самарской области (г.Самара)

        ____________________  Ю.А. Косянец

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Приглашенные:

Шляхтин Геннадий Степанович

сентября 2014

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

 сдал

-

-Журавлев Валерий Андреевич  сдал

Белых Евгений Анатольевич

-

Иванов Евгений Николаевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

Грязных Владимир Викторович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 -

Абаньков Александр Анатольевич

-

 сдал сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 -

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

открываемые классы ОГ

5

1 класс

результат

Базовый курсФИО (полностью) 7 класс

 Негосударственное образовательное

учреждение "Независимый учебный

центр "Кадры"    срок обучения

с 18.08.2014г. по 25.08.2014г.

(начальная подготовка)

II. Проведение квалификационного экзамена

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Выслушали:

на заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по:

базовому курсу, специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать I вариант билетов, по 1 классу

использовать I вариант билетов

№

п/п

Д

а

т

а

р

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Косянца Ю.А.

Довел информацию о том что, член комиссии Козлов Алексей Игоревич сменил фамилию на Ермаков Алексей

Сергеевич

Решили:

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

2 3 4 76

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

Теньков Андрей Юрьевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 -

-

Рыжкин Дмитрий Александрович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

Адрин Александр Сергеевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

9 нет

10 нет

11 да

12 да

13 нет

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 нет

29 да

30 да

31 да

Родомакин Сергей Николаевич не сдал - - - -

Авдюшкин Виктор Васильевич

Елин Эдуард Иванович

- -

Сидорин Александр Вениаминович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

Зиновьев Владимир Викторович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

Селягин Андрей Анатольевич

 сдал

 сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

-

-

-

- -

 Негосударственное образовательное

учреждение "Независимый учебный

центр "Кадры"    срок обучения

с 26.08.2014г. по 08.09.2014г.

(начальная подготовка)

Мащенок Олег Михайлович  сдал - - сдал -

сдал -

- -

Сорока Владимир Владимирович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

Спиркин Александр Иванович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

Мельников Алексей Сергеевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

не сдал - - - -

Куров Николай Алексеевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

Курман Игорь Владимирович

Ильин Константин Геннадьевич сдал не сдал - - -

- -

Котов Александр Юрьевич не сдал - - - -

Мингалеев Рустам Якубович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

Ахметшин Роберт Рашитович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

Тарасов Юрий Геннадьевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

Петров Валерий Николаевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

Завалищин Александр Николаевич  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

Довматенко Сергей Адамович  сдал - -

Щетинин Вадим Юрьевич

Лукичев Сергей Николаевич

 сдал

 сдал

-

Сорокин Владимир Владимирович  сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 -

сдал -

 Негосударственное образовательное

учреждение "Независимый учебный

центр "Кадры"    срок обучения

с 09.06.2014г. по 20.06.2014г.

(начальная подготовка)

-сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

-

-

сдал

сдал

32 нет

33 да

34 нет

35 да

36 нет

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 нет

51 да- -

- -

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

не сдал - - - -

- -

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

- -

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - - сдал

Коровин Василий Александрович

Сергеев Александр Владимирович

Богачев Сергей Александрович

Делькин Олег Владимирович

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

Закиров Мунир Магсумович

Воробьев Олег Александрович

Бурухин Владимир Николаевич

Рогожкин Юрий Анатольевич

Тронин Владимир Леонидович

Витлянский Юрий Викторович

Обидин Владимир Александрович

Солопов Михаил Владимирович

Космиров Алексей Викторович

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

Абубекяров Мунир Люкманович  сдал сдал - -

Евграфов Михаил Иванович

--

 Негосударственное образовательное

учреждение "Независимый учебный

центр "Кадры"    срок обучения

с 31.03.2014г. по 17.04.2014г.

(начальная подготовка)

 сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

 Государственное автономное

образовательное учреждение Самарской

области "Квалификационный центр

жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики" срок обучения  с 28.08.2014г.

по 04.09.2014г.           (начальная

подготовка)

Костин Владимир Филимонович  сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -

Лескин Николай Васильевич

Кузиков Сергей Григорьевич

Демихов Сергей Иванович

Ладыгин Михаил Николаевич

сдал

 сдал

сдал

 сдал

сдал

-

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9

-

-

-

-

-

-

не сдал

сдал

не сдал

сдал

не сдал

52 да

И. о. секретаря комиссии:

Исп. Ермаков А.С.

Тел. (846) 207-51-62

 сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8,  9 - -Ступников Юрий Викторович

Кончев Владимир Александрович

Ермаков Алексей Сергеевич

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Лямов Валерий Александрович

Выслушали: И.о. секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

Решили: назначить дополнительный день заседания Территориальной экзаменационной комиссии  на 11.09.2014г. Время и место

заседания экзаменационной комиссии образовательному учреждению и членам комиссии будет сообщено

дополнительно.